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

Suzuki Wagon 2015 An Sendiri AB

Warna  Hitam  Hub:08157915150/
082243597885
3/02969/0224

Hilang BPKB AB 1164 RZ an Gilang « Penempatan Yogyakarta T sz ©
Previanto d/a Kabunan RT004RW016 B NAGR SAKTT  BONUS SPESIAL
il : H H o \BRWRHOKY[ ", | CUAN T
Widodomartani Ngemplak Sleman Yk em;'é';é ';‘;%;‘9“;;;;”"" c gx\,!; e A
3/02965/0224 &*;7.,“' ;4 ‘m‘
by 5
“NIK.2024
HARGA ON THE ROAD MULAI
Rp. 240 JUTA-AN*
1 o 7 ® 2 FM p *ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T
DP MULAI
Jumat, 1 Maret 2024 Rp. 30 JUTA-AN™
% i m g ANGSURAN MULAI
05.00 Ben!ng Hlah . 14.00 Rac’lo Action Rp. 5 JUTA-AN*
05.30 Pagi-pagi Campursari 16.00 Pariwara Sore
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax HADIAH PENJUALAN
07.00  Pariwara Pagi 19.00  Lintas Liputan Malam Subsidi Trade In +
09.00  Teras Dangdut 19.15 Digoda KACA FILM SOLARGARD
11.00  Family Radio 21.00  Berita NHK fae 1 duta)
22.00 Lesehan Campur Sari

Grafi: Arko

PALANG
MERAH
INDONESIA

[ ___uniroonorDaraH A f e f o | as ]

PMI Yogyakarta (0274) 372176 127 164 132 106
(0274) 869909 4 16 5 5
(0274) 2810022 40 95 63 16
(0274) 773244 43 36 15 6

(0274) 394500 18 48 12 11

(Grafis: Arko)

PMI Sleman

PMI Bantul

PMI Kulonprogo
PMI Gunungkidul

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

SUMBER BARU MOBIL

M _J|.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m.JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m.Jl. A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m.Jl. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

Beat DP 50.000 Angs. 735x35 Vario910

Angs.910x35 Scoopy Dp 600 Angs.

870.000x35 bs TT H.089668395556
3/02939/0224

Dijual rmh di Sribitan Bangunjiwo Promo
Hrg 250jt Hub WA 081802631435
3/02889/0224

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261
3/02899/0224

MELATIHUNGATAN

1 2 3 4 5 6

7

Rumah Lawas Pingit JI kyaimojo YkSHM

2Lantai 6Kt 2Km Rtm Rkel Rmkn520 Jt

Nego Hub.081328196224
3/02953/0224

Dijual 1unit Rmh Perum GKR Sedayu

pinggir JIn  Wates Hub:Rachmad

08112510827 Hrp WA dulu.Maaf TP
3/02964/0224

RUMAH DIKONTRAKKAN

Disewakan gudang dgn Spec istimewa
Luas 1.200++ dan 700++ kantor300++
dan 400++

3/02940/0224

TANAH DIJUAL

BU Dijual Tanah Full Pohon Jati, Lt:

5496m2 SHM Lok Saptosari Gunung-

kidul,150Jt Nego.WA:085727333961
3/02830/0224

Ls:393 m2 Sertifikat Pkrgn mobil masuk

Lokasi Gatak Bokoharjo Prambanan

Sleman.H:082138832886
3/02899/0224

Di JI tnh Lt 132m2 Ld11m shm lok

Giwangan sebelah timur taman budaya

minat hub: 082121117711
3/02909/0224

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
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PERTANYAAN MI 1-3-2024

MENDATAR : 1.Ragam. 7.Suara jam. 8.Bagian dari kacamata. 9.Makanan
dari kedelai. 12.Tumbuh. 15.Hewan padang pasir. 17.Menaikkan (Ing).
18.Tujuan. 20.Tunggal. 23.Bersifat kesukuan. 26.Program. 27.Buku pandu-
an pameran. 28.Marah.

MENURUN : 1.Valuta asing (Singk). 2.Masak. 3.Tradisi. 4.Setelah lima.
5.Menuai. 6.Yang dianut manusia. 10.Terbitan. 11.Puisi (Ing). 13.Udang ke-
ring. 14.Hemat. 16.Ukuran berat. 18.Walau. 19.lkut. 21.Pidato. 22.Manusia.
24 Jenis ikan. 25.Makanan pokok Indonesia Timur.
JAWAB MI 29-2-2024

MENDATAR : 1.Resesi. 5.Terang. 8.Pro. 9.Rise. 10.Pari. 11.Garansi. 12.Lidi.
14.Muka. 17.Lele. 18.Mata . 19.Isme. 22.Bare. 24.Mandala. 27.Klop.
28.Tisu. 29.Asa. 30.Broker . 31.Respon.

MENURUN: 2.Emisi. 3.Elegi. 4.Ipar. 5. Town. 6.Rapim. 7.Norak. 12.Lalui.
13.Dalam. 15.Udara. 16.Atase. 20.Solar. 21.Empuk. 22.Batas. 23.Rasio.
25.Near. 26.Abar.

elepon Penting (0274

562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
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